
materiale de constructii

I.D.: 102140532

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 30.08.24 | Coduri CPV | 44100000-1 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 796,98 RON - 796,98 RON

Descriere: Furnizare diverse materiale: - Ciment (40kg), 4 saci x 27,73 lei/sac = 110,92 lei; - Ciment (20kg), 3 saci x 15,12 lei/sac = 45,36 lei; - Balast, 1 mc x150 lei mc = 150 lei; - Plasă sudată 6 mm, 4 buc x 92,43 lei/buc = 369,72 lei; - Pânză flex, 2 buc x 8,40 lei/buc = 16,80 lei; - Electrozi 2,5, 1 pachet x 412,01 lei = 42,01 lei; - Balama T1, 4 buc x 4,20 lei/buc = 16,80 lei; - Zăvor (80), 2 buc x 5,88 lei/buc = 11,76 lei; - Nivelă (60cm), 1 buc x 33,61 lei/buc = 33,61 lei
